
Nedis.cz/WIFILS51CRGB

LED Pásek SmartLife
Wi-Fi | Více barev | SMD | 5.00 m | IP65 | 2700 K | 960 lm | Android™ / 
IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILS51CRGB  | Product EAN number: 5412810335060
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382224

Pomocí tohoto LED pásku můžete dotvořit atmosféru 
v libovolné místnosti. V aplikaci Nedis SmartLife si 
můžete přizpůsobit jas či barvu nebo nastavit statické či 
měnící se vícebarevné vzory. Můžete si nastavit plány 
nebo automatizaci anebo tento LED pásek ovládat stejně 
jako všechny ostatní produkty z řady Nedis SmartLife 
pomocí svého hlasu.

LED pásek je určen pro použití v interiéru. Oboustranná 
lepicí páska (typ 3M) je již na pásku upevněna pro 
snadnou montáž na jakýkoli čistý a rovný povrch. Jeho 
délku, která dosahuje 5 metrů, lze zkrátit nebo pomocí 
podobných LED pásků prodloužit, možnosti jsou 
nekonečné.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Připojení přes Wi-Fi přímo na Váš router, není 

tedy zapotřebí žádné další rozbočovač
• • Volný výběr z milionů barev rovněž jako 

z vícebarevných vzorů
• • Možnost zkrácení pásku na požadovanou délku
• • Oboustranná lepicí páska (typu 3M) upevněna 

na pásku pro snadnou montáž
• • Nastavení času automatického zapnutí/vypnutí 

pomocí aplikace Nedis® SmartLife

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB
https://Nedis.cz/WIFILS51CRGB

